
 

 

                               
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA ŠOLTA  
                Općinski načelnik 
 
KLASA: 400-08/19-01/121 
URBROJ: 2181/03-03-19-5 
Grohote, 31.10.2019. 
 
 

Temeljem članka 11. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave (“Službeni 
glasnik Općine Šolta” 7/17) i članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik“ br. 01/18) u 
postupku jednostavne nabave: Izgradnja tržnice u Grohotama-II faza Općinski načelnik  
dana 31.10.2019. godine donosi slijedeću 
 
 

ODLUKU 
o  poništenju postupka jednostavne nabave 

 
 

Članak 1. 
 

1.) JAVNI NARUČITELJ I PREDMET NABAVE ZA KOJI SE DONOSI ODLUKA O 
PONIŠTENJU 

Poništava se postupak jednostavne nabave naručitelja Općine Šolta ( u daljnjem tekstu: 
naručitelj), predmet nabave: Izgradnja tržnice u Grohotama-II faza 
 

Članak 2. 
 

2.) OBRAZLOŽENJE RAZLOGA PONIŠTENJA 
1. Odlukom Općinskog načelnika, KLASA:400-08/19-01/121 , URBROJ: 2181/03-03-

19-1 od 18.10.2019. godine donesena je odluka o početku postupka  jednostavne 
nabave Izgradnja tržnice u Grohotama-II faza. Poziv za dostavu ponuda je 
dostavljen trima gospodarskim subjektima i objavljen je na službenim internetskim 
stranicama Općine Šolta.  

2. Tijekom provedenog postupka, a prije otvaranja ponuda utvrđeno je da postoje greške 
u pozivu za dostavu ponuda, odnosno u troškovniku. Sve pristigle ponude vratit će se 
neotvorene ponuditeljima zajedno s ovom odlukom. Ova odluka objavit će se i na 
službenim web stranicama Općine Šolta.  

3. Slijedom navedenog, odlučeno je kao u članku 1. Ove Odluke. 
 
                                                                                        

     OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                           Nikola Cecić Karuzić, ing., v.r. 


